

Rad Rodgers ApS

Nibevej 3B, 1. th, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 69 74 74

Årsrapport

16. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. marts 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rad Rodgers ApS Nibevej 3B, 1. th 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 69 74 74
	Regnskabsår: 16. marts - 30. juni
Bestyrelse	Allan Rasmussen, Formand Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af spiludvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets udviklingsprojekt er afhængig af den fremtidige indtjening. Udviklingen af spillet er i sidste fase af udviklingen og er blevet testet, men mangler dog at blive godkendt af spiludbyderne. Spillet forventes at blive udgivet december 2016.

Selskabets ledelse har modtaget positive tilkendegivelser omkring spillet, og har indgået salgsaftaler omkring distributionen heraf. Ledelsen vurderer at spillet har et stort indtægtpotentiale.

Selskabet har sikret sig den nødvendige finansiering frem til spillets forventede udgivelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2015 - 30/6 2016 <u>kr.</u>
Bruttotab	-57.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12
Resultat før skat	-57.554
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-57.554
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-57.554
Disponeret i alt	-57.554

Balance

Aktiver	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.645.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.645.440</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	582.000
Andre tilgodehavender	219.185
Tilgodehavender i alt	<u>801.185</u>
Likvide beholdninger	<u>93.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.005</u>
Aktiver i alt	<u>3.540.445</u>

Balance

Passiver	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	200.000
5 Overkurs ved emission	2.799.999
6 Overført resultat	-57.554
Egenkapital i alt	<u>2.942.445</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	582.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>582.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>
Passiver i alt	<u>3.540.445</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

15/3 2015
- 30/6 2016
kr.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets udviklingsprojekt er afhængig af den fremtidige indtjening. Udviklingen af spillet er i sidste fase af udviklingen og er blevet testet, men mangler dog at blive godkendt af spiludbyderne. Spillet forventes at blive udgivet december 2016.

Selskabets ledelse har modtaget positive tilkendegivelser omkring spillet, og har indgået salgsaftaler omkring distributionen heraf. Ledelsen vurderer at spillet har et stort indtægtpotentiale.

Selskabet har sikret sig den nødvendige finansiering frem til spillets forventede udgivelse.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12
	12

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	2.645.440
Kostpris 30. juni 2016	2.645.440
Af- og nedskrivninger 16. marts 2015	0
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.645.440

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. marts 2015	120.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000
	200.000

Noter

	30/6 2016 kr.
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 16. marts 2015	880.000
Årets overkurs ved emission	<u>1.919.999</u>
	<u>2.799.999</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.554</u>
	<u>-57.554</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	